PAGE
3

д
[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	08 июня 2016 г.

	№ 11/40

р.п. Белоярский
	О составе рабочих групп и комиссий Белоярской районной территориальной избирательной комиссии

В целях организации работы в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Законодательного собрания Свердловской области и выборов депутатов Думы Белоярского городского округа шестого созыва в соответствии со ст. 25 Избирательного кодекса Свердловской области, Белоярская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Сформировать следующие рабочие группы и комиссии:

1.1. Группа по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов в составе:

Шумаров В.П. – заместитель председателя комиссии - руководитель группы;

Кочнева О.А. - член Белоярской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Харлап С.П. - член Белоярской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Басирова О.Ю. – редактор газеты «Новое Знамя»,
Бычковская Е.И. - начальник управления культуры Белоярского городского округа.
1.2. Группа по контролю использования комплекса средств ГАС «Выборы» Белоярской районной ТИК в составе:

Новикова В.Д. – заместитель председателя Белоярской районной территориальной избирательной комиссии – руководитель группы;

Кабанова Л.Л. – секретарь Белоярской районной территориальной избирательной комиссии;

Глазырина Е.В. - член Белоярской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

1.3. Группа по работе с обращениями граждан в составе:

Кабанова Л.Л. – секретарь Белоярской районной территориальной избирательной комиссии – руководитель группы;

Шумаров В.П. – заместитель председателя Белоярской районной городской территориальной избирательной комиссии;

Харлап С.П. - член Белоярской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Шарапова Н.Т. – секретарь административной комиссии администрации Белоярского городского округа.

1.4. Группа за соблюдением порядка и правил ведения агитации:

Шумаров В.П. - заместитель председателя Белоярской районной городской территориальной избирательной комиссии, руководитель группы;

Кочнева О.А. - член Белоярской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Соснина Н.Г. - член Белоярской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Харлап С.П. - член Белоярской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Теньков Г.А. - член Белоярской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Бычковская Е.И. – начальник управления культуры БГО;

Антакова Т.Г. – специалист организационного отдела Думы БГО.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Белоярской районной территориальной избирательной комиссии Брагина В.А.
	Председатель комиссии

	Брагин В.А.

	Секретарь комиссии

	Кабанова Л.Л.

РШ-11_40 О составе рабочих групп